
 

 

 

日頃より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら下記期間を年末年始休暇とさせていただきます。 

 

 

 

２０２4 年       ２０２5 年 

１２月２8 日(土)～１月 6 日(月) 
 

 

 

皆様には何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

なお、１月 7 日(火)より通常業務を再開させていただきます。 

また、休暇期間中にいただきました、お問合せ等へのご返答

は、1 月 7 日以降に順次行ってまいりますので、ご返答までに、

お時間をいただく場合がございますことを予めご了承ください。 

 

 

船員保険 北海道健康管理センター 

 

         年末年始休暇のお知らせ❄ 


